Q)ENERGAIN'

ILUMINACION SUSTENTABLE

eEG-BCAW

Ideal para:

*Habitaciones
*Residencias

*Centros comerciales
*Comercios en general
*Oficinas
*Restaurantes

Ficha Técnica

Luminaria de LEDS para interiores de alta eficiencia. Tipo fijo, lluminacién en estado sdélido con excelente
disipaciéon de calor y cuerpo de acrilico. Sencilla instalacién, no contiene desechos toxicos, ni emite rayos UV.
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LINEACINTERIOR
CANDELABROS

10.7 cm
1244cm
11.5cm

6,000°K
DISPONIBLE @
Vida Util Proteccién Angulo

v E R S ‘ C) N AT E N U A B L E Temperatura de color (TCC) LED 35,000 h contra el ambiente  de apertura

Potencia Tensidn Eléctrica Corriente Frecuencia Peso BASE Flujo Tipo de bulbo

Eléctrica de Entrada Nominal Luminoso




